
1 / 3 

 

KUBIK-Team  
spolek p řátel model ů lodí 

Ostrava - Poruba  
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 Příloha 3    
Příjezd do místa soutěže lodních modelů v Hlučíně 

 

Soutěž se uskuteční v blízkosti Ostravy, v katastru města Hlučín, ve sportovním areálu 
hlučínského jezera (bývalé Štěrkovny), na kruhovém bazénu (koupaliště), poblíž tamního 
Autokempu Jezero. Tzn. vstup není hlavním vchodem, ale boční branou pro Autokemp.  
 

Místo soutěže:                      GPS:    N 49°53.76883',       E 18°10.17620'  
 

Možností příjezdu je více. Zde jsou popsány ty nejzásadnější (viz mapky příjezdových tras č.1 až 3). 
  
 

POZOR na aktuální uzáv ěry a objíž ďky!  
 

- Z Poruby po  silnici č. 469, přes Pustkovec, D ěhylov, sm ěr Hlučín:  
 

Po sjezdu z Děhylova (silnice klesá), přes železniční přejezd u nádraží Děhylov, 
po cca 400 m následuje most přes řeku Opavu, dále kolem jezerní hráze, která se 
nachází vlevo. Po cca 1 km je po levé straně parkoviště a hlavní vstup do areálu jezera. 
Tento vstup minete !!! a pokračujete po silnici (stoupá) dál ke světelné křižovatce 
u hlučínského autobusového nádraží. 
Na této křižovatce odbočíte doleva na silnici č.56 (ul. Opavská) a pokračujete směr 
Opava, Kravaře. 
Po 700-ti m (asi 150 m před železničním podjezdem) odbočíte vlevo na místní cestu. 
Po dalším 1 km následuje odbočka doleva a po cca 200-ti m přijedete ke vjezdu 
do Autokempu (po pravé straně). 
Po vjezdu do areálu pokračujete cca 50 m, odbočíte doleva a po dalších 50-ti m budete 
na místě soutěže. Vedení soutěže je v krajní chatce  – viz obr. 3. 
  

- Z Ostravy-P řívozu po silnici č. 56, přes obce Pet řkovice a Ludge řovice, sm ěr Hlučín,  
  a dál Krava ře, Opava:  

 

Po příjezdu do Hlučína pokračujete po ul. Markvartovická a Ostravská (č. 56) ke světelné 
křižovatce u hlučínského autobusového nádraží. Tuto křižovatku projedete rovně 
a pokračujete po ul. Opavská (stále č.56) jako v předchozím případě, tzn. po 700-ti m 
(cca 150 m před železničním podjezdem) odbočíte vlevo na místní komunikaci, atd... 
(viz výše). Po vjezdu do areálu budete na místě soutěže.  
Vedení soutěže je v krajní chatce  – viz obr. 3. 
 

- Od severu z Hat ě po silnici č. 469, přes Darkovi čky, sm ěr Hlu čín: 
 

Po příjezdu do Hlučína pokračujete po ul. Čs. armády (č. 469) přes železniční nadjezd 
ke světelné křižovatce u supermarketu Billa . Na této křižovatce odbočíte doprava 
na silnici č.56 (ul. Opavská) a pokračujete směr Opava, Kravaře jako v předchozích 
případech, tzn. po 500-ti m (cca 150 m před železničním podjezdem) odbočíte vlevo 
na místní cestu, atd. (viz výše). Po vjezdu do areálu budete na místě soutěže. 
Vedení soutěže je v krajní chatce  – viz obr. 3. 

 

- Od západu z Opavy po silnici č. 56, přes Krava ře, Dol. Benešov, Kozmice, sm ěr Hlu čín: 
 

Po výjezdu z Kozmic pokračujete cca 1,5 km po silnici č. 56 k železničnímu podjezdu. 
Asi 150 m za železničním podjezdem odbočíte vpravo na místní komunikaci, atd... 
(viz výše). Po vjezdu do areálu budete na místě soutěže. 
Vedení soutěže je v krajní chatce  – viz obr. 3. 

     
   V případě, že ztratíte orientaci, volejte mobil  601 102 070 
 

  Petr Kubíček Vám bude nápomocen. 
 



2 / 3 

 
Mapky příjezdových tras (obr. 1 až 3) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

obr.1 – oblast Hlučínska s jezerem 
 

 

obr.2 – příjezdové trasy k Autokempu Jezero 



3 / 3 

 

 

obr.3 – situace v oblasti soutěže 
 
 
 
V Ostravě – Porubě                                                                          Petr Kubíček 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
www.kubik-team.estranky.cz 


